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iscafe Napoleon Speisekarte

https://speisekarte.menu
Frankfurter Stral3e 26, Grindau, Germany
(+49)605112236,(+49)60519675014 - https:/Inapoleongruendau.eatbu.com/?lang=de

Das Restaurant aus Griindau bietet 57 verschiedene Gerichte und Getrénke auf dem Meni zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Was Lars Bischoff an Eiscafe Napoleon nicht mag:
mein kleiner wurde ausgetauscht. sein Schneemann-Eis war ziemlich jammernd und liebevoll zusammengesetzt.
wahrend das Ei schmeckt, aber ein bisschen mehr kénnten sich die Arbeiter schon selbst geben... vor allem, well
sie darauf aufmerksam gemacht wurden. aber nichts kam aus einem Schulter-Patch. Daflir mussten wir lange
warten. SchliefRlich kénnen Sie direkt in der Mitte sitzend drauf3en aussehen, wie der Verkehr vorbe...
Weiterlesen. Eiscafe Napoleon aus Griindau ist ein behagliches Café, in dem Du bei einem warmen Kaffee
oder einer heil3en Schokolade einen kleinen Snack oder Kuchen probieren kannst, die Gaste des
Etablissements sind auch begeistert von der umfangreichen Vielfalt an verschiedensten Kaffee- und Tee-
Spezialitaten, die das Restaurant anbietet.




Gnocchi
GNOCCHI $9.8
Carne di maiale -

schweinefleisch

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA $15.3

Reisch

SCALOPPINA VINO BIANCO $14.2

Reisch vom grill

SCALOPPINA-PILZE $14.2

PI1ZZA MIT MOZZARELLA $9.8
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Pizza speciale

PIZZA BRUSCHETTA $10.9
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HAHNCHENBRUSTFILET $14.2

Nudeln - pasta

MACHERONI $9.8

Heéihnchenbrustfilet

HAHNCHENBRUSTFILET A LA
HAWAII

Pizza-angebot

PIZZA MIT CHAMPIGNONS $7.6

$14.2

Deutsche kiiche

SCHWEINESCHNITZEL MIT
BOLOGNESESAUCE

Carniin “
fleischgerichle aus der pfanne

$14.2

SCALOPPINA GORGONZOLA $14.2
Spezial pasia

TAGLIATELLE $9.8
LASAGNE MIT KASE BELEGT $9.8
Pizza, klein

PIZZA MIT SALAMI CHAMPIGNONS  $8.7
Wurst - schnitzel
SCHWEINESCHNITZEL MIT

RAHMSAUCE $14.2
Pizza-klein ¢ 28 cm

PIZZA MIT SALAMI SCHINKEN $8.7
Carne di maiale- fleisch vom
CAPRESE-SCHNIZEL $14.2
PIZZA MIT SCHINKEN $7.6



SCHWEINESCHNITZEL NACH
WIENER ART

SCHWEINESCHNITZEL NACH
JAGER ART

[ ]
Main course
TORTELLONI
PlZZA CALZONE

il forno
CANNELLONI
TRIS DI PASTA

Schnitzel
GORGONZOLA-SCHNITZEL

TOSCANA-SCHNITZEL
BAUERNSCHNITZEL

Pizza mit salami
PI1ZZA MIT SALAMI

PI1ZZA MIT MEERESFRUCHTEN
PIZZA MIT PEPERONIWURST

Pizza

Pl1ZZA MIT ZWIEBELN
PI1ZZA MILANO
PI1ZZA-CARPACCIO
PI1ZZA CAPRICIOSA
PI1ZZA HAWAII

PI1ZZA MIT PAPRIKA
PI1ZZA MIT KASE

$10.9

$14.2

$14.2
$9.8

$9.8
$14.2

$14.2
$14.2
$14.2

$7.6
$14.2
$8.7

$7.6
$9.8
$13.1
$9.8
$8.7
$7.6
$6.5

LUNETTE
COMBINAZIONI
MACCHERONI
TORTELLINI

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

e

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

oL

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI NAPOLI

Pizza-original aus dem

holzofen

PIZZA MIT SALAMI, SCHINKEN
CHAMPIGNONS

PIZZA MARCELLINA BELLA

PIZZA MIT SALAMI, SCHINKEN,

CHAMPIGNONS ZWIEBELN

PI1ZZA MIT PARMASCHINKEN
RUCOLA

PI1ZZA MIT LACHS RUCOLA

PIZZA MIT SALAMI, SCHINKEN,

CHAMPIGNONS, ZWIEBELN
PAPRIKA

PIZZA MIT SALAMI, CHAMPIGNONS

PAPRIKA

PIZZA MIT SCHINKEN
CHAMPIGNONS

PIZZA SPEZIAL VEGETARISCH MIT

FRISCHEM GEMUSE

$14.2
$13.1
$8.7
$8.7

$15.3

$8.7

$8.7
$8.7
$7.6

$8.7
$12.0

$9.8

$12.0

$12.0

$9.8

$8.7

$8.7

$9.8
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PIZZA MIT THUNFISCH ZWIEBELN  $9.8
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